MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

ACTIVOS

Corrientes:

Efectivo

Presupuesto disponible
Inventario

Cuentas por cobrar

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

Bienes en uso (Activos no financieros)
Bienes Intangibles

Depreciacién bienes muebles
Depreciacién bienes intangibles
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

Corrientes:

Retenciones por pagar

Cuentas por pagar a corto plazo
Cuentas por pagar a largo plazo
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Inicial

Resultado de ejercicio anteriores
Resultado neto del ejercicio
Ajuste al patrimonio

TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Balance General
Al 31/03/2024

Expresado en pesos Dominicanos

DIRECCION GENERAL DE PASAPORTES
DEPARTAMENTO FINANCIERO

MARZO

131.368.093,51
655.993.968,52
27.843.851,81

815.205.913,84

627.370.947,85
72.830.434,70

(240.723.236,18)

(57.818.042,01)
401.660.104,36

1.

216.866.018,20

9.606.705,24

9.606.705,24

9.606.705,24

292.601.309,33

1.036.449.105,88

1.

-121.791.102,25
207.259.312,96

1.

Lic. Manuel Gregorio Florian

Director Administrativo-Financiero

216.866.018,20






